DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

WI‘OClaW, dnla 3 lipca 201 5 T. Elektronicznie podpisany przez:

Agnieszka Augustynowicz
Data: 2015-07-03 12:23:44

Poz. 2887

UCHWALA NR VIII/60/15
RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr 111/22/2015 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 stycznia 2015 r.
w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
ustalenia stawki tej oplaty oraz ustalenia stawki oplaty za pojemnik o okre§lonej pojemnosci z odpadami
komunalnymi powstalymi na nieruchomosci, na ktérej nie zamieszkuja mieszkancy, a powstaja odpady
komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z p6zn. zm.), art. 6k ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 0 utrzymaniu
czystosci i porzadku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co
nastepuje:

§ 1. W uchwale nr 111/22/2015 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie dokonania
wyboru metody ustalenia oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej optaty oraz
ustalenia stawki oplaty za pojemnik o okreslonej pojemnosci z odpadami komunalnymi powstalymi na
nieruchomosci, na ktorej nie zamieszkujg mieszkancy, a powstaja odpady komunalne wprowadza sig
nastepujace zmiany:

1. W § 4 punkty od 1 do 13 zastepuje si¢ punktami:

1) za pojemnik o pojemnosci 60 | — 6,00 zt

2) za pojemnik o pojemnosci 80 | — 7,50 zt

3) za pojemnik 0 pojemnosci 1101/1201 — 11,00 zt

4) za pojemnik 0 pojemnosci 2401 — 22,00 zt

5) za pojemnik o pojemnos$ci 11001 — 110,00 zt

6) za kontener 0 pojemnosci 2,5 m*— 231,00 zk

7) za kontenery o pojemnoéci od 5,5 m* do 10 m*— 506,00 zt
2. W § 5 punkty od 1 do 13 zastepuje sie punktami:

1) za pojemnik o0 pojemnosci 60 | — 12,00 zt

2) za pojemnik 0 pojemnosci 80 | — 15,00 zt

3) za pojemnik o pojemnos$ci 1101/1201 — 22,00 zt

4) za pojemnik 0 pojemnos$ci 2401 — 44,00 zt

5) za pojemnik 0 pojemnosci 11001 — 220,00 zt



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -2- Poz. 2887

6) za kontener o pojemnosci 2,5 m®— 462,00 zt
7) za kontenery 0 pojemnosci od 5,5 m*do 10 m*— 1012,00 zt
§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Bolkowa.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa Dolnoslaskiego z moca obowigzywania od dnia 1 stycznia 2016 r.

Przewodniczaca Rady:
J. Majtczak



		2015-07-03T12:23:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




